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Nowy rok akademicki zainaugurowany – blisko 10
tysięcy studentów rozpoczęło naukę

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach uroczyście zainaugurował dziś nowy
rok akademicki. W wydarzeniu, które zgromadziło władze uczelni, kadrę
akademicką oraz studentów, uczestniczyła Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik. Na uczelni kształcić się będzie blisko 10 tysięcy
studentów.

Uroczystość poprowadziła rektor uczelni, prof. dr. hab. Beata Wojciechowska, która
podkreśliła znaczenie edukacji i rozwoju naukowego, życząc studentom sukcesów na nowej
drodze. Tradycyjna immatrykulacja nowych żaków symbolicznie wprowadziła ich do
społeczności akademickiej, otwierając przed nimi perspektywy na nadchodzące lata nauki i
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badań.

Marszałek Renata Janik, w swoim wystąpieniu przypomniała o działaniach,
które mają na celu pomoc w kształceniu młodych ludzi oraz promowanie ich
talentów: – Zarząd Województwa Świętokrzyskiego poczynił ogromne starania
aby wesprzeć z jednej strony nasze regionalne uczelnie, ale również
pracodawców. Mam nadzieję, że projekt “ Dziś uczeń jutro student” , którego 
wartość dofinansowania z unijnych funduszy to blisko 55 mln zł przyniesie
zamierzone efekty. Wszyscy liczymy na to że młodzi mieszkańcy naszego regionu
pozostaną w województwie świętokrzyskim.

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach to jeden z kluczowych ośrodków
akademickich w regionie świętokrzyskim. Uczelnia stale rozwija swoją ofertę dydaktyczną i
badawczą, wprowadzając nowe kierunki studiów oraz inicjatywy naukowe.

W swoim przemówieniu rektor UJK, prof. dr. hab. Beata Wojciechowska wskazała że
uniwersytet prowadzi kształcenie na 8 wydziałach, w tym jednej filii, na 60 kierunkach
studiów z zakresu niemal wszystkich dziedzin naukowych, w tym między innymi:
humanistyki, nauk społecznych, nauk medycznych i nauk o zdrowiu, nauk ścisłych i
przyrodniczych oraz sztuki sztuki.

W wydarzeniu wzięli udział między innymi: senator Krzysztof Słoń, poseł Krzysztof Lipiec,
prezydent Kielc Agata Wojda, profesor Jacek Semaniak, starosta kielecki Tomasz Pleban,
biskup kielecki dr. Jan Piotrowski, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej Arkadiusz Ślipikowski.

Uczelnia planuje w tym roku intensywne działania dydaktyczne i naukowe, które będą
rozwijać zarówno studentów, jak i kadrę naukową, umacniając pozycję uczelni w regionie i
kraju.

Galeria zdjęć

https://dujs.tu.kielce.pl/
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